Primarschule
Durrenasch-Leutwil

Ferienplan
2022 bi» 2025

letzter Schultag
vor den Ferien

Kalenderwochen

Schuljahr 2022/2023
Beginn

Herbstferien 40, 41 Fr. 30.09.2022
Weihnachtsferien 52, 01 Fr. 23.12.2022
Sportferien 05, 06 Fr. 27.01.2023
Frihlingsferien 15, 16 Do. 06.04.2023
Sommerferien 28, 29, 30, 31, 32 Fr. 07.07.2023

Schuljahr 2023/2024
Beginn

Herbstferien 40, 41 Fr. 29.09.2023
Weihnachtsferien 52, 01 Fr. 22.12.2023
Sportferien 05, 06 Fr. 26.01.2024
Frihlingsferien 15, 16 Fr. 05.04.2024
Sommerferien 28, 29, 30, 31, 32 Fr. 05.07.2024
Schuljahr 2024/2025

Beginn

Herbstferien 40, 41 Fr. 27.09.2024
Weihnachtsferien 52, 01 Fr. 20.12.2024
Sportferien 05, 06 Fr. 24.01.2025
Frihlingsferien 15, 16 Fr. 04.04.2025
Sommerferien 28, 29, 30, 31, 32 Fr. 04.07.2025
Weitere schulfreie Tage:

Markttag Seengen 01.11.2022 07.11.2023
Karfreitag 07.04.2023 29.03.2024
Ostermontag 10.04.2023 01.04.2024

1. Mai Montag Mittwoch
Auffahrtsdonnerstag 18.05.2023 09.05.2024
Freitag nach Auffahrt 19.05.2023 10.05.2024
Pfingstmontag 29.05.2023 20.05.2024
Freitagnachmittag 07.07.2023 05.07.2024

vor Sommerferien

Schulleitung

Leutwilerstrasse 10, 5724 Dirrenasch

062 767 71 10
schulleitung@schule-dueleu.ch

erster Schultag
nach den Ferien

Mo. 8. August 2022

Mo.
Mo.
Mo.
Mo.

Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.

Mo.
Mo.
Mo.
Mo.

17.10.2022
09.01.2023
13.02.2023
24.04.2023

14. August 2023

16.10.2023
08.01.2024
12.02.2024
22.04.2024

12. August 2024

14.10.2024
06.01.2025
10.02.2025

Di. 22.04.2025

05.11.2024
18.04.2025
21.04.2025
Donnerstag
29.05.2025
30.05.2025
09.06.2025
04.07.2025

Wichtig: Bitte planen Sie lhren Urlaub innerhalb der offiziellen Schulferien. Im Interesse eines geordneten Schulbetriebes
werden Gesuche, die eine Ferienverlangerung fir Schilerinnen und Schiiler beinhalten, grundsatzlich abgelehnt. Urlaub wird

nur in dringenden und ausreichend begriindeten und belegten Ausnahmefallen gewahrt.



