

## Schulleitung

Leutwilerstrasse 10, 5724 Dürrenäsch 062 767 71 10 schulleitung@schule-dueleu.ch

## Ferienplan 2022 bis 2025



	Kalenderwochen	letzter Schultag vor den Ferien	erster Schultag nach den Ferien
Schuljahr 2022/2023			
Beginn			Mo. 8. August 2022
Herbstferien	40, 41	Fr. 30.09.2022	Mo. 17.10.2022
Weihnachtsferien	52,01	Fr. 23.12.2022	Mo. 09.01.2023
Sportferien	05,06	Fr. 27.01.2023	Mo. 13.02.2023
Frühlingsferien	15, 16	Do. 06.04.2023	Mo. 24.04.2023
Sommerferien	28, 29, 30, 31, 32	Fr. 07.07.2023	
Schuljahr 2023/2024			
Beginn			Mo. 14. August 2023
Herbstferien	40, 41	Fr. 29.09.2023	Mo. 16.10.2023
Weihnachtsferien	52, 01	Fr. 22.12.2023	Mo. 08.01.2024
Sportferien	05, 06	Fr. 26.01.2024	Mo. 12.02.2024
Frühlingsferien	15, 16	Fr. 05.04.2024	Mo. 22.04.2024
Sommerferien	28, 29, 30, 31, 32	Fr. 05.07.2024	
Schuljahr 2024/2025			
Beginn			Mo. 12. August 2024
Herbstferien	40, 41	Fr. 27.09.2024	Mo. 14.10.2024
Weihnachtsferien	52, 01	Fr. 20.12.2024	Mo. 06.01.2025
Sportferien	05,06	Fr. 24.01.2025	Mo. 10.02.2025
Frühlingsferien	15, 16	Fr. 04.04.2025	Di. 22.04.2025
Sommerferien	28, 29, 30, 31, 32	Fr. 04.07.2025	
Weitere schulfreie Tage:			
Markttag Seengen	01.11.2022	07.11.2023	05.11.2024
Karfreitag	07.04.2023	29.03.2024	18.04.2025
Ostermontag	10.04.2023	01.04.2024	21.04.2025
1. Mai	Montag	Mittwoch	Donnerstag
Auffahrtsdonnerstag	18.05.2023	09.05.2024	29.05.2025
Freitag nach Auffahrt	19.05.2023	10.05.2024	30.05.2025
Pfingstmontag	29.05.2023	20.05.2024	09.06.2025
Freitagnachmittag	07.07.2023	05.07.2024	04.07.2025
vor Sommerferien			

**Wichtig:** Bitte planen Sie Ihren Urlaub innerhalb der offiziellen Schulferien. Im Interesse eines geordneten Schulbetriebes werden Gesuche, die eine Ferienverlängerung für Schülerinnen und Schüler beinhalten, grundsätzlich abgelehnt. Urlaub wird nur in dringenden und ausreichend begründeten und belegten Ausnahmefällen gewährt.